Управление образования Администрации Сысертского муниципального округа

ПРИКАЗ №^ < f -  ОД

от г. г.Сысерть

О дополнительном комплектовании МАОУ Сысертского муниципального округа,
реализующих основную образовательную программу дошкольного образования

Руководствуясь постановлением Главного государственного санитарного врача от 28.09.2020
года № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно -
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи» (далее по тексту - СанПин), Постановлением
Администрации Сысертского городского округа от 07.05.2020 № 860 «Об утверждении
Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных учреждений
Сысертского городского округа, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей МАДОУ «Детский сад № 3 «Золотой ключик», г. Сысерть
зачислить в списочный состав следующих детей:

1.1. Драгомир Мирослава Максимовна, 06.03.2024 г.р.
1.2. Иванчук Екатерина Владиславовна, 14.03.2024 г.р.
2. Заведующей МАДОУ «Детский сад № 13 «Колосок», п. Октябрьский зачислить

в списочный состав следующего ребенка:
2.1. Харьков Тимур Назимович, 08.02.2024 г.р.
3. Заведующей МАДОУ «Детский сад № 14 «Юбилейный», г. Сысерть зачислить

временно до 31.08.2026 года с сохранением очереди в МАДОУ «Детский сад № 1+6
«Звездочка», с Кашино в списочный состав следующего ребенка:

3.1. Сушинцева Мария Алексеевна, 14.08.2024 г.р.
4. Заведующей МАДОУ «Детский сад № 19 «Ракета», п. Двуреченск зачислить в

списочный состав следующего ребенка:
4.1. Салимов Салих Фахрат-оглы, 11.06.2020 г.р.
5. Заведующей МАДОУ «Детский сад № 20 «Аленушка», с. Патруши зачислить в

списочный состав следующих детей:
5.1. Блинов Кирилл Евгеньевич, 23.09.2022 г.р.
5.2. Блинов Андрей Евгеньевич, 20.10.2019 г.р.
6. Заведующей МАДОУ «Детский сад № 25 «Солнышко», г. Сысерть зачислить

временно до 31.08.2026 года с сохранением очереди в МАДОУ «Детский сад № 1+6
«Звездочка», с Кашино в списочный состав следующего ребенка:

6.1. Баталов Иван Васильевич, 26.12.2023 г-.р.
7. Заведующей МАДОУ «Детский сад № 29 «Василек», п. Бобровский зачислить

в списочный состав следующего ребенка:
7.1. Хамматов Артемий Евгеньевич, 15.04.2022 г.р.
8. Заведующей МАДОУ «Детский сад № 38 «Теремок», г. Сысерть зачислить в

списочный состав следующего ребенка:
8.1. Фофанов Евгений Максимович, 24.06.2022 г.р.

9. Заведующей МЛДОУ «Детский сад № 58 «Петушок», п. Большой Исток
зачислить в списочный состав следующего ребенка:

9.1. Иванов Максим Александрович, 13.03.2020 г.р.
10. Заведующей МАДОУ «Детский сад № 5$», п. Первомайский зачислить в

списочный состав следующего ребенка:
10.1. Газизов Алмаз Дмитриевич, 16.03.2024 г.р.
11. Заведующей МАДОУ «Детский сад № 56 «Лесная сказка», п. Двуреченск

зачислить в списочный состав следующих детей:
11.1. Шайдуллипа Диана Дмитриевна, 18.10.2023 г.р.
11.2. Ананьин Даниил Дмитриевич, 27.03.2024 г.р.
11.3. Булатова Амелия Максимовна, 21.11.2023 г.р.
11.4. Копылов Егор Сергеевич, 31.05.2022 г.р.
11.5. Талалаева Милана Алексеевна, 13.03.2024 г.р.
11.6. ПлишкшрДмитрин Сергеевич, 19.10.2022 г.р.
11.7. Токачев Тимофей Алекса: щровнч, 30.03.2024 г.р.
11.8. Бородулина Елизавета Александровна, 27.03.2024 г.р.
12. Директору МАОУ «Основная общеобразовательная школа № 30», п. Большой

Исток зачислить в списочный состав следующих детей:
12.1. Кабашева Анастасия Романовна, 28.09.2023 г.р.
12.2. Елисеева Ева Александровна, 11.09.2023 г.р.
13. Прием ребенка в дошкольное учреждение осуществлять на основании

медицинского заключения.
4. Отношен--я между родителями (законными представителями) воспитанника и

дошкольным обра'юнлтельпым учреждением определить договором об образовании,
заключаемым между ними в 2-х эк-юмн,гярах с выдачей одного экземпляра родителям
(законным предстаюггслям).

5. Ознакомит-ь родителей (законных представителей) с уставом, лицензией на
осуществление образовательной деятел- н о е т  и другими документами, регламентирующими
организацию и ог-тюствлсппс образовательной деятельности, права и обязанности
воспитанников.

6. Контроль тнолпения пагтоюцего приказа возложить на Залесову В.В., главного
специалиста Управл-шпя образования.

С.А. Мансуров